



Certyfikat Jakości
ISO 9001-2015

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Koszalinie

75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2

Nr KRS 000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS

Regon 330904973

NIP 669-21-91-946

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001

Koszalin, dnia 13.10.2020 r.

M-2373-20-17/2020

Do Oferentów

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę sprzętu medycznego dla SP ZOZ MSWiA w Koszalinie ul. Szpitalna 2”.

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie informuje, że do postępowania nr M-2373-20/2020 wpłynęły poniższe zapytania:

Pytanie 256

Dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ - §1 ust 4 lit. b)

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od zapisu i usunięcie wymogu montażu i uruchomienia, w zakresie zadania nr 19 i 20.

Odpowiedź – Tak. Odstąpienie od zapisu w zakresie zadania 17, 18, 19, 20, 21, 22.

Pytanie 257

Dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ - §1 ust 4 lit. c)

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od zapisów wzoru umowy dotyczących przeszkolenia personelu, ponieważ zgodnie z oświadczeniem Producenta produkt określony w zadaniu. 19 i 20 nie wymaga przeszkolenia przed użytkowaniem, gdyż wystarczającym dokumentem jest instrukcja obsługi?

Odpowiedź - Tak. Odstąpienie od zapisu w zakresie zadania 17, 18, 19, 20, 21, 22

Pytanie 258

Dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ - § 5 ust 4

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od zapisu umowy w zakresie zapewnienia okresowych przeglądów technicznych z niezbędnymi testami, sprzętów w zakresie zadania 19 i 20, ponieważ zgodnie z oświadczeniem producenta produkty te nie wymagają przeglądów.

Odpowiedź - Tak. Odstąpienie od zapisu w zakresie zadania 17, 18, 19, 20, 21, 22

Pytanie 259

Dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ - §5 ust. 11

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie do 72 godzin, czasu na przystąpienie do naprawy, licząc od momentu otrzymania zgłoszenie od Zamawiającego. Dla podmiotów mających siedzibę oddaloną o kilkaset kilometrów od Zamawiającego jest to optymalny czas, dający możliwość zorganizowania pracy.

Odpowiedź – Tak, zmiana zapisu w załączniku nr 4

Pytanie 260

Dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ - §5 ust. 12

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie maksymalnego czasu usunięcia awarii / usterki przez Wykonawcę, o której mowa w § 5 ust.9, do 5 dni roboczych a w przypadku konieczności sprowadzenia części zza granicy do 10 dni roboczych.

Odpowiedź – Tak, zmiana zapisu

Pytanie 261

Dotyczy SIWZ, dział XV, kryteria oceny ofert oraz zał. 3 szczegółowa oferta cenowa

Prosimy o wskazanie jaką wagę w % otrzyma parametr punktowany: „Zagwarantowanie serwisu przez Wykonawcę w promieniu 200 km od siedziby Zamawiającego (ul. Szpitalna 2, Koszalin)” ponieważ w dziale XV. SIWZ zostały wymienione tylko 2 kryteria- cena oferty 60% i gwarancja 40%.

Odpowiedź – Zmiana zapisu

Elżbieta Czeszewska

.....
Dyrektor
SP ZOZ MSWiA w Koszalinie